Road to 50th Anniversary Celebration

中国料理　翆陽
料理長

広瀬 泰郎

イタリア料理
リストランテ マレッタ
料理長

中田 勉

日本料理 湯河原 華暦
料理長

松原 清人

※1週間前までの要予約。※写真はイメージを含みます。※全席禁煙

※ご提供する内容は仕入れ状況等により変更となる場合がございます。

※20歳未満及びお車を運転されるお客様へのアルコール飲料のご提供はできません。

リゾートトラストグループのサステナビリティ活動の一環として、

本イベント収益の一部を 「赤い羽根共同募金」 を通じ、 使用目的を

限定しての寄付を行います。 ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

チャリティのご案内

定 員 50名様会 場 ボールルーム

18：00～（受付17：30～） 日 時 2023年3月7日（火）

料 金 1名様　28,000円（税サ込）
※食事 ・ ドリンク （銘柄指定） ・ コンサートを含む

アルゼンチンタンゴ＆シャンソン歌手

なかにし陽子

■ご予約 ・ お問い合わせ　〒259-0314 神奈川県足柄下郡湯河原町宮上 631-1

（9 ： 00 ～ 17 ： 00）エクシブ総合予約センター TEL.0570-03-1111
うちやま料理ものがたりホームページ　https://www.gc-uchiyama.jp/

うちやま料理ものがたり
第 107 回

2023 in エクシブ湯河原離宮

リゾートトラスト創立50周年に向けて

グランシェフ内山敏彦が贈るシェフ達の饗宴

エクシブ湯河原離宮の３料理長とグランシェフ内山との珠玉のコース料理をお楽しみください。

グランシェフ

内山　敏彦